2024年 6月 25日

株主各位

大阪市北区大淀中一丁目１番 30号

MRKホールディングス株式会社

代表取締役社長 塩田 徹

「第 47期定時株主総会招集ご通知（電子提供措置事項のうち書面交付請求

による交付書面に記載しない事項）」の一部修正について

 2024 年 6 月 3 日付にて以下の各ウェブサイトに掲載いたしました当社の「第 47 期定時

株主総会招集ご通知（電子提供措置事項のうち書面交付請求による交付書面に記載しない

事項）」の記載内容の一部につきまして下記のとおり修正すべき点がございましたので、修

正させていただきます。

当社ウェブサイト：https://www.mrkholdings.co.jp/ir/stock/meeting/

株主総会資料 掲載ウェブサイト：https://d.sokai.jp/9980/teiji/

記

１．修正箇所

 「第 47期定時株主総会招集ご通知（電子提供措置事項のうち書面交付請求による交付書

面に記載しない事項）」 33ページ

個別注記表 （関連当事者との取引に関する注記） （3）兄弟会社

２．修正内容（修正箇所に下線を付しております。）

【修正前】

（３）兄弟会社

種 類
会 社 等
の 名 称

議 決 権 等 の
所 有 ( 被 所
有 ) 割 合 ( ％ )

関 連 当 事 者
と の 関 係

取 引 の 内 容
取 引 金 額
（ 千 円 ）

科 目
期 末 残 高
（ 千 円 ）

親 会 社 の
子 会 社

REXT Holdings
株 式 会 社

－ 資 金 の 貸 付

資 金 の 貸 付
（ 注 １ )

1,000,000
短期
貸付金

1,000,000

資 金 の 回 収 －

利 息 の 受 取
（ 注 １ ）

410 － －

【修正後】

（３）兄弟会社

種 類
会 社 等
の 名 称

議 決 権 等 の
所 有 ( 被 所
有 ) 割 合 ( ％ )

関 連 当 事 者
と の 関 係

取 引 の 内 容
取 引 金 額
（ 千 円 ）

科 目
期 末 残 高
（ 千 円 ）

親 会 社 の
子 会 社

REXT Holdings
株 式 会 社

－ 資 金 の 貸 付

資 金 の 貸 付
（ 注 １ )

1,000,000

短期
貸付金

1,000,000 資 金 の 回 収 －

貸付金の担保の
受入れ（注１）

1,000,000

利 息 の 受 取
（ 注 １ ）

410 － －

以上